для физических лиц
Начальнику УГРС
АО «Сахатранснефтегаз»

Запрос на предоставление информации по выполнению мероприятий по подключению (технологическому присоединению)
Данные о заявителе:
Ф.И.О._______________________________________________________________________

Место проживания _____________________________________________________________

Контактный номер _____________________________________________________________

Дополнительный контакт _______________________________________________________

Прошу предоставить информацию о ходе выполнения мероприятий по подключению (технологическому присоединению) объекта капитального строительства к сетям газораспределения расположенного по адресу ________________________________

__________________________________________________________ согласно договора на подключение (технологическое присоединение)  № __________ от ___________________г.

К запросу прилагаются:

Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя (требуется в случае если запрос о предоставлении технических условий подается представителем заявителя)

___________________     ________________________ «_____» _____________201__г.

                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)